
CATÉGORIE RESPONSABLE TÉL. ADRESSE TITRE

M7 Pré Novice Entraîneur

Équipe 1 Gérant(e)

M7 Pré Novice Entraîneur

Équipe 2 Gérant(e)

M7 Pré Novice Entraîneur

Équipe 3 Gérant(e)

M7 Pré Novice Entraîneur

Équipe 4 Gérant(e)

M9 NOVICE 1 Entraîneur

Gérant(e)

M9 NOVICE 2 Entraîneur

Gérant(e)

M9 NOVICE 3 Entraîneur

Gérant(e)

M9 NOVICE 4 Entraîneur

Gérant(e)

M11 ATOME BB Keven Boucher 418-222-3400 kevinboucher91@hotmail.com Entraîneur

Nathalie Thivierge 418-957-6413 t_thalie5@hotmail.com Gérant(e)

M11 ATOME A Gino Isabel 819-582-7765 ginoisabel@tellambton.net Entraîneur

Véronique Garant 418-222-1402 veronique.garant@csbe.qc.ca Gérant(e)

M11 ATOME B Carl Fortin 418-800-4601  carlfortin007@hotmail.com Entraîneur

Johannie Pepin 418-222-4302 johannie_18@msn.com Gérant(e)

M13 PEE-WEE BB Denis Bellegare 418-226-8738 denisbellegarde1@hotmail.com Entraineur

Marie Eve Filion 418-957-2653 marie.evefillion@hotmail.com Gérant(e)

M13 PEE-WEE B Mathieu Tanguay  819-212-1634  mtanguay@tgc.qc.ca Entraîneur

Kim Gilbert 418-230-3387 k.gilbert029@hotmail.com Gérant(e)

M15 BANTAM BB Nicolas Blouin 819-432-3188 nb_t121@hotmail.com Entraîneur

Nicolas Blouin 819-432-3188 nb_t121@hotmail.com Gérant(e)

M15 BANTAM B Keven Bernard kevinbernard24@icloud.com Entraîneur

Claudia Faucher 581-372-8648 Claudia.x.faucher@desjardins.com Gérant(e)

M18 MIDGET BB Steve Beaudoin 418-230-2303 isapoulin@outlook.com Entraîneur

Annie Cliche 418-957-2920 acliche@cgocable.ca Gérant(e)

M18 MIDGET B Charles Pépin 418-225-2191 charles.pepin@boa-franc.com Entraîneur

Marylise Bolduc 418-222-4425 marylisebolduc@hotmail.com Gérant(e)
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RESPONSABLE
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